vtm

MACHINES EN MEER

Alle prijzen excl. btw en transport

Kenmerken en standaarduitrusting:

» Ontdooiende materiaalcontainerafdekking
* Hydraulische aandrijving

* Mixer

* Roestvrijstalen strooidisk

* Handmatige verstelling van de uitwerpbuis

Aanvullende opties:

* PTO-aandrijving

* PTO-as

* Pinnen voor volledige 3-punts cat. Il -1

* Hydraulische verstelling van de uitwerpbuis
* Hydraulische afsluiting van de uitwerpbuis

PRONAR ZOUT en ZANDSTROOIERS

Laadvermogen Kg
Tankinhoud Ltr.
Vermogensbehoefte PK (kW)
Strooibreedte Mtr.

Montage op trekker

PS-250 PS-250M

300 600

250 500

15 (11) 15 (11)
verstelbaar 1 — 6 verstelbaar 1 — 6
3pt trekhaak cat. | of Il smal

3pt trekhaak cat. | of Il smal

Optioneel hydraulisch sluiten van de uitworp

Aanpassing van de strooibreedte ~ Zeef en mixer in trechter

Prijslijst excl. btw geldig van 01-01-24 tm 31-01-24

Inhoud van 250 of 500 liter

RVS strooischijf

* prijzen onder voorbehoud van prijswijzigingen leverancier. www.VTM-Machines.nl Tel. +31(0)88-2011 900
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MACHINES EN MEER

Prijslijst & specs - Pronar Zoutstrooier PS-250 en PS-250M

Alle prijzen excl. btw en transport

Prijslijst excl. btw geldig van 01-01-24 tm 31-01-24
* prijzen onder voorbehoud van prijswijzigingen leverancier. www.VTM-Machines.nl Tel. +31(0)88-2011 900
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MACHINES EN MEER

Prijslijst & specs - Pronar Zoutstrooier PS-250

Zoutstrooier PRONAR PS-250

Technische details van de standaardversie

- Laadvermogen

- Laadvolume

- Spreidingsbreedte
- Lengte

- Breedte

- Hoogte

- Werkingsnelheid

- Aandrijving

- Vermogensbehoefte
- Kunststof afdekking
- Gewicht

Hydraulisch

Standaard

- Zoutstrooier PRONAR PS-250 standaard uitvoering

Aanvullende uitrusting (opties):

- Categorie Il pennen volgens ISO 730-1

- Mechanische aandrijving - PTO-as

- Gewricht-telescopische as (voor PTO-as optie)

- Hydraulische sturing doseringsschuif

- Handmatige regeling dosis, extra hydraulische schuif

- Gewricht-telescopische as (lang)

Prijslijst excl. btw geldig van 01-01-24 tm 31-01-24
* prijzen onder voorbehoud van prijswijzigingen leverancier.

www.VTM-Machines.nl Tel. +31(0)88-2011 900

300
250
1-6
1045
1125
1035
max. 10

15

100

Alle prijzen excl. btw en transport

kg

Itr

m

mm

mm

mm

km/u

PK

kg

€ 2.345,00
€ 208,71
€ 158,29
€ 362,30
€ 389,27
€ 442,03
€ 389,27
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MACHINES EN MEER

Prijslijst & specs - Pronar Zoutstrooier PS-250M

Zoutstrooier PRONAR PS-250M

Technische details van de standaardversie

- Laadvermogen

- Laadvolume

- Spreidingsbreedte
- Lengte

- Breedte

- Hoogte

- Werkingsnelheid

- Aandrijving

- Vermogensbehoefte
- Kunststof afdekking
- Gewicht

Hydraulisch

Standaard

- Zoutstrooier PRONAR PS-250M standaard uitvoering

Aanvullende uitrusting (opties):

- Categorie Il pennen volgens ISO 730-1

- Mechanische aandrijving - PTO-as

- Gewricht-telescopische as (voor PTO-as optie)

- Hydraulische sturing doseringsschuif

- Handmatige regeling dosis, extra hydraulische schuif

- Gewricht-telescopische as (lang)

Prijslijst excl. btw geldig van 01-01-24 tm 31-01-24
* prijzen onder voorbehoud van prijswijzigingen leverancier.

www.VTM-Machines.nl Tel. +31(0)88-2011 900

600
500
1-6
1045
1125
1335
10

15

120

Alle prijzen excl. btw en transport

kg

Itr

m

mm

mm

mm

km/u

PK

kg

€ 2.435,28
€ 208,71
€ 158,29
€ 362,30
€ 389,27
€ 442,03
€ 389,27



